
., 
' 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o spolupráci 

SMLUVNÍ STRANY: 

1. 

a 

2. 

Obchodní firma: 
sídlo: 
registrace: 
IČ: 
DIČ : 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
kontaktní osoba: 
kontaktní telefon: 

BLASY CZ, s.r.o. 
Olomouc- Hodolany, Ostravská 870/25, PSČ 779 00 
Krajský soud v Ostravě, C 40756 
26862972 
CZ26862972 
Komerční banka a.s. 
355721670277/0100 
Liborem Grézlem, jednatelem společnosti 

dále též jako ,,BLASY CZ, s.r.o. " , na straně jedné 

Název: 
sídlo: 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená 

Fakultní nemocníce Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
česká národní banka, 
3633481 1/071 0 
00098892 
CZ00098892 
prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

dále též jako "Partner", na straně druhé 

dále společně též jen jako ,.smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o spolupráci (dále jen ,.smlouva") 

I. 
Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. ll odst. 1 smlouvy a jeho 
nahrazení tímto novým zněním: 

Společnost BLASY CZ, s.r.o. je výlučným vlastníkem 16 ks nápojových automatů, jejichž 
bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "automatyu). Smluvní strany 
se současně výslovně dohodly, že v případě, že dojde ze strany společnosti BLASY CZ, 
s.r.o. k výměně některého či některých umístěných automatů za nový/é automat/y, je 
společnost BLASY CZ, s.r.o., povinna bez zbytečného odkladu předat Partnerovi seznam 
těchto nových automatů obsahující jejich bližšl identifikaci (tj. evidenční číslo) s uvedením 
objektu Partnera dle přílohy č. 1 této smlouvy. Aktualizovaný seznam obsahující identifikačn í 
údaje novÝt bjekt Partnera dle přílohy č. 1 této smlouvy bude zaslán 
na e-mail: Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že nebudou 
vyhotovovat písemný dodatek k této smlouvě. 



1.2. Smluvní strany se současně dohodly na změně Přílohy č. 1 a jejím nahrazení novou 
Přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku. 

1.3. Čl. IV. odst. 2 se nahrazuje tímto novým zněním: 

Výše úhrady je sjednána nás ledovně : 

za 1 automat úhrada ve výši 2.000,- Kč/ měsíc, tj. 24.000,-Kč/1 automaVrok 

Celková roční úhrada za všechny automaty tedy činí: 384.000,-Kč 

Měsíční úhrada za všechny automaty tedy činí: 32.000,- Kč 

K výše uvedeným částkám je Partner oprávněn připočítat platnou sazbu DPH. 

Poplatky za služby : 

- roční poplatek za elektřinu za jeden automat činí: 4.800,-Kč/rok + DPH v zákonné výši, tj. 
400,- Kč/měsíc + DPH v zákonné výši. 

- roční poplatek za vodné-stočné u jednoho automatu čin í : 1 .000,-Kč/rok + DPH v zákonné 
výši, tj. 83,33 Kč/měsíc + DPH v zákonné výši. 

-celková roční úhrada el. energie za 16 ks automatů čin í: 76.800,- Kč/rok + DPH v zákonné 
výši, tj. 6.400,- Kč/měsíc + DPH v zákonné výši. 

-celková roční úhrada za vodné-stočné za 16 ks automatů činí: 16.000,-Kč/rok +DPH 
v zákonné výši , tj. 1.333,33Kč/měsíc + DPH v zákonné výši 

(dále též jen "paušální poplatky" ) 

ll. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. V ostatních částech se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2.2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření. Společnost BLASY CZ, s.r.o. bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn 
v registru smluv dle z.č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Společnost BLASY 
CZ, s.r.o. souhlasí s uveřejněním úplného znění dodatku, s výjimkou osobních údajů osob, 
které nejsou dostupné z veřejných evidencí a vlastnoručniho podpisu osoby oprávněné 
jednat jménem společnosti BLASY CZ, s.r.o. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Partner. 

2.3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz 
souhlasu s jeho písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé 
vůle své vlastnoručn í podpisy. 



SMLUVNÍ STRANY: 

1. Obchodní f irma: 
sídlo: 
registrace: 

BLASY CZ, s.r.o. 
Olomouc- Hodolany, Ostravská 870/25, PSČ 779 00 
Krajský soud v Ostravě, C 40756 

a 

2. 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 
zastoupená: 
kontaktní osoba: 
kontaktní telefon: 

26862972 
CZ26862972 
Komerční banka a.s. 
355721670277/0100 
Líborem Grézlem, jednatelem společnosti 

dále též jako "BLASY CZ, s.r.o. ",na straně jedné 

Název: 
sídlo: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
česká národní banka, 
36334811/0710 
00098892 
CZ00098892 
prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

dále též jako "Partner", na straně druhé 

Příloha č. 1 smlouvy o spolupráci 

Smluvní strany se dohodly na těchto instalačních místech na adrese: FN Olomouc, 
I.P.Pavlova 185/6, Olomouc: 

1) 1 m2 pro 1 ks automatů na teplé nápoje v 1. NP budovy Centrálního příjmu, vstup 
do Urologické ambulance (p.č.st.2346), ev.č. 1 

2) 1 m2 pro 1 ks automatů na teplé nápoje v 1. NP budovy Centrálního přijmu, vstup 
do Urologické ambulance (p.č.st.2346), ev.č. 2 

3) 1 m2 pro 1 ks automatu na teplé nápoje Porodnicko-gynekologická klinika, 
ambulance,(p.č.st. 298),ev.č. 3 

4) 1 m2pro 1 ks automatu na teplé nápoje Neurologická klinika - vstup, (p.č.st.127 /1 }, 
ev.č. 4 

5) 1 m2 pro 1ks automatu na teplé nápoje oddělení Alergologie a klinické imunologie
vstup, (p.č.st. 1216}, ev.č. 5 

6) 1 m2 pro 1ks automatu na teplé nápoje kl. Rehabilitace a tělovýchovného lékařství
ambulance ll. PP (p.č.st. 1783), ev.č. 6 

7) 1 m2 pro 1ks automatu na teplé nápoje Oční ki./Otolaryngologická kL-vstup, 
ambulance (p.č. st. 306), ev.č. 7 

8) 1 m2 pro 1 ks automatu na teplé nápoje ll. chirurgická ki./Kardiochirurgická kl.- vstup 
do budovy z rampy (p.č.st. 1783), ev.č. 8 

9} 1 m2 pro 1ks automatu na teplé nápoje interní klinika Gastro-enterologická a 
hepatologická, vstup, ambulance (p.č.st.579), ev.č. 9 



1 O) 1 m2 pro 1 ks automatu na teplé nápoje Ortopedická klinika - vstup, (p.č.sl.1942}, 
ev.č. 10 

11) 1 m2 pro 1 ks automatu na teplé nápoje lil. interní kl. Nefrologická, revmatologická a 
endokrinolog ická-ambulance(p.č.st.205), ev.č. 11 

12) 1 m2 pro 1ks automatu na teplé nápoje Kl. chorob kožních a pohlavních, vstup, 
ambulance, (p.č.st.584)ev.č. 12 

13) 1 m2 pro 1 ks automatu na teplé nápoje Ústav lékařské genetiky - II.NP 
(p.č.st.879)ev.č. 13 

14) 1 m2 pro 1ks automatu na teplé nápoje Klinika zubního lékařství, vstup
(p.č.st. 794)ev.č.14 

15) 1 m2 pro 1 ks automatu na teplé nápoje v I.NP budovy Centrálního příjmu, vstup do 
ambulance l.a II.CHIR (p.č.st.2346), ev. č.15 

16) 1 m2 pro 1 ks automatu na teplé nápoje na sekretariátu Dětské kl., (I I.NP,p.č. st.1444) 
ev.č.16 




